
Valné shromáždění ČSTS  Návrhy a východiska pro další období 
Praha, 14.10.2007   

 

VR0328K _P3_Návrh a východiska pro další  období.doc  - 1/2  - 

  

Návrhy a východiska pro další období 
 

1. Seznam nedořešených nebo nedokončených úkolů 

1.1. Všechny úkoly prezidia byly splněny. 

1.2. Nedokončené úkoly VR: 

- UVR25_03 Zamezení neoprávněného používání loga ČSTS a zpracování nového grafického manuálu 
ČSTS 

2. Seznam úkolů s uvedením termínů, které je nutno neodkladně řešit po zvolení nového 
vedení 

2.1. Zpracování žádostí o dotace: 

- projekt Talentovaná mládež - MŠMT, cestou ČASPV, T 31.10.2007 

- projekt NRT - MŠMT, T 30.11.2007 

2.2. Stanovení výše příspěvků IČ (FŘ, př.1) a správní poplatky pro rok 2008 (FŘ, př.2), T 31.10.2007 

2.3. Dokončení výběru příspěvků KČ a zahájení výběru příspěvků IČ na rok 2008, T 1.11.2007 

2.4. Uzavření smluv na MČR a soutěže IDSF, T postupně dle termínů konání 

2.5. Příprava Kongresu 2008: 

- stanovení koncepce 

- zajištění prostor a organizátorů 

- zajištění lektorů 

- nominace na výroční ceny 

- zajištění plaket, medailí a diplomů 

2.6. Zajištění redakce TN (příloha DT) dle redakčních uzávěrek. 

3. Souhrn rozhodnutí orgánů ČSTS, které zůstanou aktuální v následujícím volebním období 

3.1. Zpráva o hospodaření - musí obsahovat vyúčtování finančně náročnějších akcí. 

3.2. Členství v IPDSC: 

- nutno dořešit v dokumentech ČSTS 

- pořadatelství MČR (včetně poroty pro tuto kategorii) 

- platba členských příspěvků IPDSC 

3.3. Podpora vzniku Evropské federace tanečního sportu 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


Valné shromáždění ČSTS  Návrhy a východiska pro další období 
Praha, 14.10.2007   

 

VR0328K _P3_Návrh a východiska pro další  období.doc  - 2/2  - 

  

3.4. Účast v projektu "Malá Evropa" (koordinační orgán soutěžních ředitelů DTV, PTT, SZTŠ, ÖTSV, případně dalších 
evropských zemí) 

3.5. Ukončení pilotního projektu Juniorské formace a dle vyhodnocení rozvinout činnost v této oblasti. 

4. Doporučení případných změn ve strategických rozhodnutích 

4.1. Aplikace vize IDSF o sjednocení všech tanečních oborů do národních podmínek. 

 

 

Zpracoval: Petr Odstrčil 

Projednáno VR28K dne 4.9.2007 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

